INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

8/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 19 de FEBRERO de 2024

Af. Presup. N°:

2024000708

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién: CONTRATACION DIRECTA 00057/2023

NOExp / No Rp:  EX-23-127183241-APN-SCCHIOSFA

Imputacion:

MIRAFLORES CALAMUCHITA

C.ULT: 20-27360394-9

Sefior: JUAN MARTIN PEREYRA
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: 27 DE ABRIL 1274 Piso:PB
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CORDOBA

Teléfonos: 351 - 5146346
1.05.01-RUTINARIO 05.056-PRODUCTOS QUIMICOS-COMBUSTIBLES NO ESPECIFICADOS UE: 2.1.07.07.04.06-COLONIA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0002

0005

0009

0011

0013

0014

5,00

2,00

12,00

2,00

120,00

2,00

10,00

litros

unidad

litros

unidad

unidad

unidad

unidad

Residencia Serrana LA FALDA

PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

LIQUIDO DE FRENO - LIQUIDO DE FRENO LIQUIDO DE
FRENO - PRESENTACION X LTS - TIPO PARA VEHICULO
AUTOMOTOR -

TIPO WAGNEWR LOCKHEED X LITRO

LUBRICANTE AEROSOL - LUBRICANTE AEROSOL
PRESENTACION

TIPO HENKEL LOCYITE

ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR
PRESENTACION

TIPO ELAION F10 15W 40 -

COLONIA MIRAFLORES

PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

CLORO GRANULADO - CLORO GRANULADO DE
DILUCION RAPIDA APTO PARA PISCINAS X 50 KG.

HOTEL COSTANERA COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS -
INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS
PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3

INSECTICIDA - INSECTICIDA

VENENO PARA CUCARACHAS - LIQUIDO -
PRESENTACION X 10 LTRS

INSECTICIDA - INSECTICIDA

VENENO PARA POLILLAS Y LARVAS - PRESENTACION
AEROSOL X360CC

25969,00000

8908,00000

48289,00000

139776,00000

6270,00000

29253,00000

6964,00000

129845,00

17816,00

579468,00

279552,00

752400,00

58506,00

69640,00

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i _ .
Cantidad Unld.de Articulo . Preuo Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Total.... 1887227,00
Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS
VEINTISIETE
ATENJIO ALVAREZ BENITEZ
Jose Rffael Roberto Pedro ) [José Antonio
I 2024.02.19 2024.02.19 R 2024.02.19
12:54 -/ 13:10 TP 17:56
I0SFA IOSFA I0SFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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